Приложение №1 к договору №______ от «____»_________________20___г.

	Исх. №_______________________

от «____»_______________20___г.

	Главному инженеру

ОАО «Курские электрические сети»

В.Ю. Гаврилову

ЗАЯВКА ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ИЛИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
НА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ ПО ОДНОМУ ИСТОЧНИКУ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ ЭНЕРГОПРИНИМАЮЩИХ УСТРОЙСТВ,
МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ КОТОРЫХ СОСТАВЛЯЕТ ДО 150 кВт ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

(с учетом ранее присоединенных в данной точке присоединения энергопринимающих устройств)
Прошу Вас разработать технические условия и заключить договор об осуществлении  технологического присоединения к электрическим сетям ОАО «Курские электрические сети» энергопринимающих устройств (энергетических установок), принадлежащих ________________________ _______________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________ на праве______________________________________________________________________________________________________
(собственности или ином предусмотренном законом основании)

в соответствии со следующими сведениями:
1. Реквизиты Заявителя
_______________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________ (для юр.лиц – полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юр. лиц, для инд.предпринимателей – номер записи в Едином государственном реестре инд.предпринимателей и дата ее внесения в реестр)
2. Наименование энергопринимающих устройств _______________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________
3. Место нахождения энергопринимающих устройств _______________________________________________________________________________________________________________
4. Место нахождения Заявителя _________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________
5. Запрашиваемая максимальная мощность присоединяемых энергопринимающих устройств и их технические характеристики: __________ кВА (кВт), в том числе существующая: __________ кВА (кВт), согласно ___________ _______________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________
(договора электроснабжения №__ от ____; договора инвестирования №__ от _____; действующего договора об осуществлении технологического присоединения №__ от______)

6. Характер нагрузки (вид экономической деятельности)_______________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________
7. Сроки проектирования и поэтапного введения в эксплуатацию энергопринимающих устройств (в том числе по этапам и очередям)

	(мощность, кВт, дата )
	I очередь __________ кВт _________________________
II очередь __________ кВт _________________________
III очередь __________ кВт _________________________

8. Планируемое распределение максимальной мощности, сроков ввода и сведения о категории надежности электроснабжения при вводе энергопринимающих устройств по этапам и очередям

	(год, месяц, мощность, категорийность)
	I очередь ____________ кВт ______________ категория ______
II очередь ____________ кВт ______________ категория ______
III очередь ____________ кВт ______________ категория ______

9. Предложения по порядку расчетов и условиям рассрочки внесения платы за технологическое присоединение – для заявителей, максимальная мощность энергопринимающих устройств которых составляет свыше 15 кВт и до 150 кВт включительно* ______________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________.
Причина обращения* ________________________________________________________________________________________
Приложения:
1. План расположения энергопринимающих устройств, которые необходимо присоединить к электрическим сетям сетевой организации.
2. Однолинейная схема электрических сетей заказчика, присоединяемых к электрическим сетям сетевой организации, номинальный класс напряжения которых составляет 35 кВ и выше, с указанием возможности резервирования от собственных источников энергоснабжения (включая резервирование для собственных нужд) и возможности переключения нагрузок (генерации) по внутренним сетям заявителя.
3. Перечень и мощность энергопринимающих устройств, которые могут быть присоединены к устройствам противоаварийной автоматики.
4. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом основание на объект капитального строительства и (или) земельный участок, на котором расположены (будут располагаться) объекты Заявителя, либо право собственности или иное предусмотренное законом основание на энергопринимающие устройства.

5. Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя Заявителя, подающего и получающего документы, в случае если заявка подается в сетевую организацию представителем Заявителя.
10. Банковские реквизиты:
	ИНН:

	КПП:

	Р/сч:

	К/сч:

	БИК:

	БАНК:

	Факс:

	Телефон:

	Должность и ФИО (руководителя полностью) ___________________________________________________________________

Способ получения проекта договора*_________________________(на руки, по почте, др.)

______________/_______________________/
М.П.
*- сведения, предоставляемые по усмотрению Заявителя.